tanovemila duecentoventidue virgola cinquanta) rappresentato da n. 

333.922.250 (trecentotrentatre milioni novecentoventiduemila duecentocin-

quanta) azioni ordinarie, prive di valore nominale; 

- che la società "BREMBO S.P.A." è proprietaria di n. 15.051.860 (quindici 

milioni cinquantunomila ottocentosessanta) azioni proprie, rappresentative 

del 4,51% (quattro virgola cinquantuno per cento) del capitale sociale, il cui 

diritto di voto è sospeso ai sensi di legge; 

- che ogni azione ordinaria dà diritto a un voto nelle assemblee ordinarie e 

straordinarie della Società;

[...]

periodo continuativo di almeno ventiquattro mesi a decorrere dalla data di 

iscrizione nell’elenco speciale a tale scopo istituito dalla Società; 

- che a seguito delle maggiorazioni del diritto di voto conseguite alla data 

odierna, il numero complessivo dei diritti di voto esercitabili è pari a 

512.988.721 (cinquecentododici milioni novecento-ottantottomila settecento-

ventuno); 

- che sulla base delle informazioni pervenute alla Società, possiedono azioni 

con diritto di voto in misura superiore al 3% (tre per cento), i seguenti sog-

getti giuridici: 

. NUOVA FOURB SRL, dichiarante ing. Alberto Bombassei, con numero 

178.859.605 (centosettantotto milioni ottocentocinquantanovemila seicento-

cinque) azioni, pari al 53,563% (cinquantatre virgola cinquecentosessantatre 

per cento) del capitale sociale, e con 357.583.370 (trecentocinquantasette 

milioni cinquecentoottantatremila trecentosettanta) diritti di voto esercitabili, 

pari al 69,706% (sessantanove virgola settecentosei per cento) del totale; 

- che la Società ha nominato Computershare S.p.A., nella persona della dot-

toressa Michela Deodato, quale Rappresentante Designato ai sensi dell’art. 

135-undecies del TUF, la quale ha ricevuto n. 403 (quattrocentotre) deleghe 

- non revocate, con relative istruzioni di voto su tutti i punti all'ordine del gior-

no per complessive n. 255.378.395 (duecentocinquantacinque milioni trecen-

tosettantottomila trecentonovantacinque) azioni ordinarie pari a 74,478400% 

(settantaquattro virgola quattrocentosettantottomila quattrocento per cento)  

del capitale sociale ordinario, per numero 434.130.960 (quattrocentotrenta-

quattro milioni centotrentamila novecentosessanta) diritti di voto esercitabili, 

pari a 84,627779% (ottantaquattro virgola seicentoventisettemila settecento-

settantanove per cento) dell'ammontare complessivo dei diritti di voto; 

- che sono presenti 403 (quattrocentotre) azionisti, per deleghe riconosciute 

valide dall'ufficio di presidenza, alle ore 11,00, pari a 74,478400% (settanta-

quattro virgola quattrocentosettantottomila quattrocento per cento)  del capi-

tale sociale circolante, per complessive n. 255.378.395 (duecentocinquanta-

cinque milioni trecentosettantottomila trecentonovantacinque) azioni ordina-

rie, aventi 434.130.960 (quattrocentotrentaquattro milioni centotrentamila no-

vecentosessanta) diritti di voto esercitabili, pari a 84,627779% (ottantaquat-

tro virgola seicentoventisettemila settecentosettantanove per cento) del tota-

le; tutti portati dal Rappresentante Designato Computershare S.p.A., nella 

persona della dottoressa Michela Deodato, sopra indicata, in collegamento 

audio-video, come da foglio presenze acquisito agli atti sociali (foglio pre-

[...]

2:98 del Codice Civile olandese, per un periodo di 18 (diciotto) mesi a decor-

rere dalla data della presente deliberazione assembleare (ossia fino al 23 ot-

tobre 2025), l’acquisto, in una o più volte e in qualsiasi momento, di un mas-

simo di 8.000.000 (ottomilioni) azioni proprie fino ad un importo massimo di 

Euro 144.000.000 (centoquarantaquattromilioni), per il perseguimento delle 

finalità di cui alla Relazione del Consiglio di Amministrazione ed ai seguenti 

termini e condizioni: 

a. ad un prezzo minimo non inferiore al prezzo di chiusura che il titolo avrà 

registrato nella seduta di borsa del giorno precedente al compimento di ogni